

五、投标报价表

单位：元人民币

序号	货物 (设备) 名称	规格	产地	品 牌	单 位	数量	单价	小计	交货 地点 及 时间
1	轮式拖 拉机-1	1. 功率：36.8kw，标定牵引力 3300N 2. 轴距：1810mm 3. 轮胎：4 个，规格：7.50-16/11.2-28 4. 最小使用质量：1875kg 5. 动力输出轴转速：540/720 (r/min) 6. 速度范围：前进 (km /h) 2.27- 37.02倒退 (km /h) 2.28-37.32	山东	雷沃	台	2	55000.00	110000.00	采购人 指定地点 签订合同 25日 历天内 完成采 购及安 装
2	轮式拖 拉机-2	1. 功率：81kw 2. 轮胎：4 个，前轮 12.4-24 后轮 16.9-34 3. 最大配重质量：前/后 (kg) 500/600 4. 动力输出轴转速：650/720 (r/min) 5. 速度范围：前进 (km/h) 2.27- 37.02 倒退 (km/h) 2.28-37.32 6. 耕深控制：位控制、浮动控制、力控 制及力位综合控制	山东	雷沃	台	2	145000.00	290000.00	采购人 指定地点 签订合同 25日 历天内 完成采 购及安 装
3	液压翻 转调幅 犁	1. 幅宽：犁体幅宽：350mm-500mm 工作幅宽：1050mm-1500mm 2. 犁铧类型：通用型(凿型)、可换铧尖 型 3. 犁铧：犁梁规格：12cm 犁体间距：100cm 犁高：175cm 犁体规格：小栅条 调幅方式：单丝杠 4. 配套：配套拖拉机动力：100-130 马 力配套拖拉机常用作业档位：II 5. 限深轮：形式：行走限深一体轮调节 范围：150mm-350mm 6. 联接方式：与拖拉机三点悬挂式联接	河南	河南 瑞丰	台	2	23000.00	46000.00	采购人 指定地点 签订合同 25日 历天内 完成采 购及安 装

4	旋耕机	1. 结构形式: 框架式 2. 作业速度: 0.69~1.39m/s 3. 工作幅度: 幅宽: 230cm, 耕深: 12cm 4. 刀轴: 刀轴型式: 单轴型, 刀轴连接型式: 花键式; 5. 刀辊: 设计转速: 282r/min; 最大回转半径: 245mm; 刀辊总安装刀数: 68 把; 旋耕刀型号: I T245/ I T245左 6. 配套: 配套拖拉机功率: 58.8-66.2kw 配套拖拉机理论前进速度: 0.69-1.39m/s 配套拖拉机常用作业档位: II 7. 传动形式: 中间齿轮传动 8. 联接方式: 与拖拉机三点悬挂式联接	河南	河南瑞丰	台	2	8000.00	16000.00	采购人指定地点签订合同25日历天内完成采购及安装
5	秸秆还田机	1. 生产率: 作业小时生产率: 0.45-0.9HM2/H 2. 工作幅度: 幅宽: 180cm 3. 刀轴: 刀片型式: 弯直刀 设计转速: 2412r/min; 最大回转半径: 260mm; 总安装刀数: 弯72把+直36把; 4. 配套: 配套拖拉机功率: 51.45-66.2kw 配套拖拉机理论前进速度: 2.5-5.0km/h 配套拖拉机常用作业档位: II 5. 传动形式: 侧边皮带传动 6. 联接方式: 与拖拉机三点悬挂式联接	河南	河南瑞丰	台	2	8200.00	16400.00	采购人指定地点签订合同25日历天内完成采购及安装
6	12行小麦播种机	1. 播种(肥)行数: 12行 2. 基本行距: 150mm(可调) 3. 配套: 配套拖拉机动力: 20-35kw 配套拖拉机常用作业档位: II 4. 生产率: 最大播肥量: 30-60kg/亩 最大播种量: 33kg/亩 5. 播种深度: 20-55mm 6. 联接方式: 动力带动螺旋平土器, 与合墒器配合使用	河南	河南瑞丰	台	1	8800.00	8800.00	采购人指定地点签订合同25日历天内完成采购及安装

7	4 行玉米播种机	1. 生产率:作业速度: 2. 0~5. 0km/h 作业小时生产率: 0. 4~0. 6Hm2/h 2. 工作行数:4 行 3. 基本行距:45~68. 6mm 4. 配套:配套拖拉机动力: 18. 3-29. 4kw配套拖拉机常用作业档位: II 5. 作业幅宽:180~274. 4cm	河南	河南瑞丰	台	1	10000. 00	10000. 00	采购人指定地点签订合同25日历天内完成采购及安装
8	运费及保险费	0. 00元							
9	其它费用	0. 00元							
投标总价 (大写): 肆拾玖万柒仟贰佰元整 人民币 小写: (¥ 497200. 00 元)									

注:如表格不足时投标方可根据需要自行添加。

本价格包括设备或货物购买、运输、安装调试等费用,是在交付前、交付时所发生或引起的本合同相关的全部成本、费用等,以及依约在交付后所需承担的维修、保养等售后服务价格的总和,且为完税后价格。

响应人:河南省德邦建设工程有限公司 (响应人公章) 法人或授权代表:



郭宁

(签字或盖章)

签名无效, 数据错误 2025 年 08 月 14 日